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Kraśnik, 2025-10-29

Korekta Komunikatu  Nr 1 o jakości wody z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
Dzierzkowice Góry gm. Dzierzkowice

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kraśniku informuje, iż w dniu 28.10.2025r. 
wydany został komunikat o jakości wody z Wodociągu Zbiorowego Zaopatrzenia w wodę 
Dzierzkowice Góry, informujący mieszkańców o braku przydatności wody do spożycia 
przez ludzi, który stwierdzony został na podstawie wyników badania wody przekazanych 
w dniu 28.10.2025r. do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kraśniku. 

W związku z błędnym ustaleniem miejscowości zaopatrywanych w wodę przez 
przedmiotowy wodociąg, które uzyskane zostały od Zarządcy wodociągu w komunikacie 
podano następujące miejscowości:  Dzierzkowice Góry, Dzierzkowice Wola, Dzierzkowice 
Rynek, Dzierzkowice Podwody, Terpentyna, Dzierzkowice Zastawie, Sosnowa Wola, 
Dębina, Wyżnianka Kolonia i Krzywie Dolne. 

Na podstawie pisma z dnia 29.10.2025r. (godz. 13.30) przekazanym od Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Dzierzkowice sp. z o. o., Terpentyna 1, 23-251 Dzierzkowice, 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kraśniku informuje, iż Wodociąg 
Zbiorowego Zaopatrzenia w wodę Dzierzkowice Góry zaopatruje w wodę miejscowości: 
Dzierzkowice Góry, Dzierzkowice Wola, Dzierzkowice Rynek, Dzierzkowice Podwody, 
Terpentyna, Zastawie, Sosnowa Wola, Dębina i Krzywie Dolne, w tym ok. 3077 osób.
Jednocześnie Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kraśniku informuje, że 
w dalszym ciągu woda w stanie obecnym nie nadaje się do picia, przygotowywania napojów 
i potraw, wytwarzania lodu, mycia owoców i warzyw, mycia naczyń kuchennych i sztućców, 
kontaktu z jamą ustną oraz kąpieli. Wodę można używać wyłącznie do celów sanitarnych 
tj. do spłukiwania toalet.

Po zmianie sytuacji w zakresie jakości wody Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 
w Kraśniku wyda stosowny komunikat.

Karol Rychlewski
Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w Kraśniku
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